П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                  J Ö П

           29 июня 2020 года                        с. Чоя                          № 299

О внесении изменений в состав

комиссии по приему

общеобразовательных учреждений

к началу нового учебного 2020-2021

года

В связи с кадровыми изменениями  в Межмуниципальном отделе

Министерства внутренних дел Российской Федерации «Турочакский»,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в  Приложение № 1 к постановлению администрации

муниципального образования «Чойский район» от 01.06.2020г  № 262 «Об

утверждении состава комиссии по приему общеобразовательных учреждений к

началу нового учебного 2020-2021 г» следующие изменения:

        - слова «Моргунова В.В - инспектор ПДН ППО «Чойский район»

заменить на слова «Клюбин А.А - старший участковый МО МВД РФ

«Турочакский».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам.

Глава муниципального образования

             «Чойкий район»                                                                   М.Ю. Маргачёв

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

        муниципал тозолмо

  администрациязы